La punta acanalada con cabeza plana FIRKU se
utiliza principalmente para la realización de
estructuras en el interior.
Características
Materia
Acero no tratado, sin protección.
Ventajas
Forma acanalada : agrieta menos la madera que

Edificios agrícolas, ...
Soporte
Madera maciza, madera compuesta, madera
laminada, ...
Noticia Técnica
FIRKU
Punta acanalada con cabeza plana interior
Datos técnicos
Dimensiones y Valores
Característicos
* not covered by CE marking
Modelo Código
Dimensiones de las fijaciones [mm]
Qty/box Peso [kg]
d l dh Ah ht
FIRKU2.0X50 77264 2 50 5 19.6 0.7 1500 0.002
FIRKU2.2X55 77265 2.2 55 5.3 22.1 0.7 1250 0.002
FIRKU2.3X60-2305 75002 2.3 60 5.4 22.9 0.8 2305 0.002
FIRKU2.5X65 77266 2.5 65 6 28.3 0.8 750 0.003
FIRKU3.1X75-1010 75003 3.1 75 7.3 41.9 1 1010 0.005
FIRKU3.4X90-710 75004
3.4
90 7.8 47.8 1 710 0.007
FIRKU3.4X95 77268 95 7.8 47.8 1 250 0.008
FIRKU3.7X100-540 75005 3.7 100 9 63.6 1.1 540 0.009
FIRKU4.3X125-325 75006 4.3 125 10.2 81.7 1.2 325 0.015
FIRKU5.1X140-210 75007 5.1 140 12.2 116.9 1.5 210 0.024
FIRKU5.5X180-145 75008 5.5 180 13.2 136.8 1.7 145 0.034
Propiedades características
Refiérase a ETA para más detalles.
NPD: No se declara ninguna prestación ("No se declara ninguna prestación")
Modelo